
Aanpassing subsidieplafond subsidiëring op Subsidieregeling
Ministerie van Buitenlandse Zaken 2006 (Europafonds 2006)

Besluit van de Minister van Buitenland-
se Zaken van 4 oktober 2006, nr. DVL
1277/2006, tot aanpassing van een sub-
sidieplafond voor subsidiëring op grond
van de Subsidieregeling Ministerie van
Buitenlandse Zaken 2006 (Europafonds
2006)

De Minister van Buitenlandse Zaken,
Gelet op de artikelen 6, 7, derde lid, en
10 van het Subsidiebesluit Ministerie
van Buitenlandse Zaken1;
Gelet op de artikelen 9.3 en 9.4 van de
Subsidieregeling Ministerie van Buiten-
landse Zaken 20062;

Besluit:

Artikel I
Subsidieverlening op grond van het Sub-
sidiebesluit Ministerie van Buitenlandse
Zaken en de artikelen 9.3 en 9.4 van de
Subsidieregeling Ministerie van Buiten-
landse Zaken 2006 in het kader van het
Europafonds geschiedt tot en met

31 december 2006 met inachtneming
van het Besluit van de Minister van Bui-
tenlandse Zaken van 21 december 2005,
nr. DVL 3154/053, tot vaststelling van
een beleidsvoornemen en een subsidie-
plafond, zoals luidend voor inwerking-
treding van de Subsidieregeling
Ministerie van Buitenlandse Zaken
2006, en het Besluit van 9 maart 2006,
nr. DVL 0305/20064, met dien verstande
dat:

in artikel 4, eerste volzin, in plaats
van het vermelde bedrag geldt:
€ 1.145.666,03;

in artikel 5, eerste volzin, in plaats
van het vermelde bedrag geldt:
€ 1.354.333,97.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang
van de tweede dag na de dagtekening
van de Staatscourant waarin het wordt
geplaatst, werkt terug tot en met 1 janua-
ri 2006 en vervalt met ingang van
1 januari 2007.

a. 

b. 

Dit besluit zal in de Staatscourant wor-
den geplaatst. Het besluit van 21 decem-
ber 2005, nr. DVL 3154/05, zoals dat
met inachtneming van dit besluit gel-
ding behoudt, zal tevens op internet
(www.minbuza.nl) worden geplaatst en
wordt op aanvraag beschikbaar gesteld
door de afdeling Publieksvoorlichting
van de directie Voorlichting
(070-3484184, dvl-pu@minbuza.nl).

De Minister van Buitenlandse Zaken,
namens deze:
de Directeur-Generaal Europese
Samenwerking,
I.M. de Jong.

1 Stb. 2005, 137.

2 Stcrt. 2005, 251.

3 Stcrt. 2005, 252.

4 Stcrt. 2006, 51.

BUZ

Uit: Staatscourant 18 oktober 2006, nr. 203 / pag. 16 1


